Quapropter ego dictus Berengarius, heres probatus, precedente venerabilis sancte Cru+cis 
signo, de bonis diete hereditatis, juxta antifSjquam consuetudinem Maioric. in talibus 
approbatam, facio de bonis diete hereditatis inventarium seu reportorium in modum qui 
sequitur: 

Primo inveni q u o d d a m hospi t ium in quo dictus defunctus morabatur , 
scituatum in parrochia sancte Crucis, satis prope lotgiani dels plasentins. Et tenetur sub 
allodio et directo dominio Reverendi domini Barch/i'no/je/n/sis/ Ep[iscopl'i (9) ad mercedem 
de laudimio. Et etiani tenetur per eundem Epl'iscopujm ad censum octo solidorum, quolibet 
anno sibi solvendorum, in festo [en blanc}. Et affrontatur dictum hospitium ex una parte cum 
hospitio Francischi Antelm, et partim cum hospitio heredum cleri Pavia, et partim cum 

V a n e n c u r s i v a e ls m o t s c a t a l a n s i els c a t a l a n i s m e s Uat in i tza ts . 
N o v e r c a : madrastra. 
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quodam vico vocato den B r « ; 1 9 et ex alia parte curri hospicio diete domine Francische, uxoris 
dicti quondam patris mei; et ex (10) alia parte cum via publica; et intus hospitium, res 
sequentes: 

Et primo inveni in camera ubi dictus Berengarius Sunyerii jacebat , unum 
lectum postium. 

Item quasdam cortinas circum circa lectum et ante lectum et in sobreccl, bipartitas, lividas 
9 0 

et crocrasr" 

Item unum coffrum de pisa et intus illud, res sequentes: 
Et primo quatuor petìas de pannis de cambra. 
Item unam (11) corrigiam torti nigri, cum capitibus argenti et cum duodecim platonis 

argenti. 
Item mediani canoni panni de scarlatta. 
Item quinque trocios panni diversorum colorum prò mantis cobri-jàs. 
Item unum forrum panni de cela geneta. 
Item septem palmos panni de bure!. 
Item unum briallum de fustame dicti defuncti. 
Item unum supertunicale panni lividi clari de cordelat^ (12) dicti defuncti. 
Item unam tunicham albam dicti defuncti. 
Item unum supertunicale panni de cordalal lividi obscuri. 
Item unum supertunicale de burell, dicti defuncti. 
Item unum epitoguium'-4 et capucium panni viridi obscuri. 
Item unam graniaciani et capucium panni nigri. 
Item unam mantellinam de laida, panni virmilii, folratam scuramente) albo. 
Item unam graniayam panni virmilii, veterani. 
Item duo capucia (13) panni lividi clari de fiorenti?-^ 
Item unum capucium de sanguìnea. 
Item unum mante! panni de sanguinea, cum duodecim condulis 2 6 argenti. 
Item tria paria caligarum 2 7 panni nigri de cordelat, veterarum. 
Item tria paria caligarum panni lividi. 
Item unum pantinador operatum de cirico."^ 
Item unum briallum de fusioni, dicti defuncti.